V. Ora pro populo, interveni pro Clero,

intercede pro devoto fœmineo sexu: sentiant omnes tuum iuramen, quicunque celebrant tuam sanctam Festivitatem. Quia ex te.

Lectione VIII.

Testabatur de Crucifix Christus, & inter Matrem, atque discipulum dividebat pietatis officia. Condebat Dominus non solum publicum, sed etiam domesticum testamentum. Et hoc eas jūs testamentum signabat Joannes, dignus tanto testatore testis. Bonum testamentum, non pecuniae, sed vitæ æternæ; quod non attramento scriptum est, sed Spiritu Dei vivi, qui ait:

ait : Lingua mea calamus scribæ velociter scribentis . Sed nec Maria minor , quām Matrem Christi decebat , fugientibus Apostolis ante Crucem stabat , & pījs spectabat oculis Filij vulnera , quia expectabat non pignoris mortem , sed mundi salutem : aut fortasse , quia cognoverat per Filij mortem mundi redemptionem aula regalis , etiam sua morte putabat se aliquid publico additum muneri .

R. Beatam me dicent omnes generationes : * Quia fecit mihi Dominus magna qui potens est , & sanctum nomen ejus .

V. Et misericordia

ejus à progenie in progenies timentibus eum . Quia fecit Gloria Patri . Quia fecit .

Lectio IX.

Sed Iesus non egreditur adjutore ad redēptionem omnium , qui omnes sine adjutore servavit . Unde & dicit : Factus sum sicut homo sine adjutorio inter mortuos liber . Suscepit quidem affectum parentis , sed non quæsivit alterius auxilium . Hanc imitāmini matres sanctæ , quæ in unico Filio dilectissimo tantum maternæ virtutis exemplum edidit . Nemque enim vos dulciores liberos habetis , nemque illud Virgo quæ rebat solatium , quod alium

alium posset generare
Filiū. Te Deum.

Ad Laudes & per Horas.

Gloria Libanida.
Gloria est ei, decor
Carmeli, & Saron,
Alleluia.

*Psalm. Dominus re-
gnavit. cum reliquis de-
Dominica.*

Antiph. Pulchra es, &
decora filia Ierusalem,
terribilis ut castrorum
acies ordinata, Alle-
luia.

Antiph. In odorem
unguentorum tuo-
rum currimus, adole-
scensculæ dilexerunt
te nimis, Alleluia.

Antiph. Benedicta
filia tua a Domino, quia
per te fructum vitæ
communicavimus,
Alleluia.

Antiph. Speciosa fa-

ctores, & suavis in de-
cisijs tuis, sancta Dei
Genitrix, Alleluia.

Capitulum.

Ecccl. 24.

Ego quasi vitis fru-
tificavi suavita-
tem odoris, & flores
mei, fructus honoris
& honestatis. Ego Ma-
ter pulchræ dilectionis,
& timoris, & a-
gnitionis, & sanctæ
spiri.

Hymnus. O glorio-
sa Virginum. &c.

V. Diffusa est gratia
in labijs tuis. |

R. Propterea bene-
dixit te Deus in æter-
num.

Ad Benedictam

Beata Dei Genitrix
Maria, Virgo perpet-
ua, templum Domini,
sacrarium Spiritus

San-

Sancti, sola sine exemplo placuisti Domino nostro Iesu Christo. Ora pro populo, interveni pro Clero, intercede pro devoto fœmineo sexu, Allel.

Oratio

Deus, qui Beatissimam Mariæ semper Virginis, & Genitricis tuæ singulari titulo Carmeli Ordinem decorasti: concede propitiū; ut cuius hodie commemorationem solemni celebramus officio, ejus muniti præsidijs, ad gaudia sempiterna pervenire mereamur. Qui vivis & regnas.

Ad Tertiam

Antiph. Pulchra es.

Capitulum.

Ego quasi vitis.
sup.

R. Breve Specie tua
* Et pulchritudine tua. Gloria Patri. Specie tua. **V.** Adjuvabit, &c. **R.** Deus, &c.

Ad Sextam.

Antiph. In odorem.

Capitulum.

Ecli. 24.

Spiritus meus super mel dulcis, & hereditas mea super mel & favum. Memoria mea in generationes sæculorum.

R. Breve Adjuvabit eam, * Deus vultu suo Adjuvabit.

V. Deus in medio ejus, non commovebitur. Deus. Gloria Patri. Adjuvabit.

V. Elegit eam Deus,

us, & præclegit eam.
¶ In tabernaculo suo
habitare facit eam.

Ad Nonam.

Antiph. Speciola
facta es.

Capitalum.

Ecclesiast. 24.

Qui audit me, non
confundetur, &
qui operantur in me
non peccabunt. Qui
elucidant me, vitam
æternam habebunt.

¶ Breve. Elegit eā
Deus,* Et præclegit eā
Elegit. **¶** In taber-
naculo suo habitare
facit eam. Et præcle-
git. Gloria Patri. Ele-
git.

¶ Diffusa est gratia
in labijs tuis.

¶ Propterea bene-
dixit te Deus in æter-
num.

In secundis Vesperis,
Antiphonæ. Psalmi, Ca-
pitulum, & Hymnus, ut
in 1. Vesperis.

¶ **v.** Dignare me lau-
dare tc, Virgo sacrata.

¶ **D**a mihi virtu-
tem, contra hostes
tuos.

Ad Magnificat. **D**

Antiph. Alma Re-
demptoris Mater, qua
pervia cœli porta ma-
nes & stella maris, suc-
curre cadenti, surge-
re qui curat, populo ;
tu quæ genuisti, natu-
ra mirante, tuum san-
ctum Genitorem,
Virgo prius, ac poste-
rius. Gabriclis ab ore
lumens illud Ave, pec-
atorum miserere.

Oratio. Deus, qui
Beatissimæ, ut supra.

Missa. Gaudea-
mus

mus omnes in Domi-
no, &c.

Die xvii. Julij.

In Festo S. Alexij Conf.
semid. ad lib.

Omnia de Com. Conf.
non Pont.

Oratio.

Deus, qui nos, &c.

Lect. I. Noct. de script.
accurr.

In secundo nocturno

Lect. IV. Alexius Ro-
manorum ut in Bre-
vuario.

Lect. V. & VI. Deri-
detur Iusti simplicitas,
ut in Com. Conf. non
Pont. 2. loco.

In tertio nocturno
Hom. in Evang. Ecce

nos reliquimus o-
nia. ut in Com. Abb.
Missa: Os Iusti.

Die xxiii. Julij.

In Festo S. Apollina-
ris Ep. & M. ex se-
mid. antiquo nunc
dup. à Clemente X.